



PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RESTAURACIÓN PARA PACIENTES Y PERSONAL DE GUARDIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RAFAEL MÉNDEZ DE LORCA, Y LA CONCESIÓN DE LOS SERVICIOS DE EXPLOTACIÓN DE LAS CAFETERÍAS DE PERSONAL Y DE PÚBLICO DEL HOSPITAL, ASÍ COMO LA EXPLOTACIÓN DE LAS MÁQUINAS EXPENDEDORAS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS EN LOS CENTROS DEL ÁREA III DE SALUD

NOTA ACLARATORIA SOBRE ERRORES DE TRANSCRIPCIÓN EN LA ENUMERACIÓN DE LOS ANEXOS DEL PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS.

- En la página 41 de PPT donde dice “**Anexo 16** (Sistema de gestión de servicios...)”, debe decir: “...**Anexo 14** (Sistema de gestión de servicios...)”.
- En la página 47 de los ANEXOS, donde dice “...**ANEXO 13.- LISTADO DE PRECIOS DE CAFETERIAS...**”, debe decir: “...**ANEXO 15- LISTADO DE PRECIOS DE CAFETERIAS...**”.
- En la página 50 de los ANEXOS, donde dice “...**ANEXO 14.- LISTADO DE PRECIOS MÁQUINAS DE VENDING...**”, debe decir: “...**ANEXO 16.- LISTADO DE PRECIOS MÁQUINAS DE VENDING...**”.
- En la página 51 de los ANEXOS, donde dice “...**ANEXO 15.- MENÚ HOSPITALIZACIÓN**”, debe decir: “...**ANEXO 17.- MENÚ HOSPITALIZACIÓN...**”.

EL SUBDIRECTOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS GENERALES DEL ÁREA III DE SALUD

